ПРОЕКТ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  __________                                                                                      № ______
Кирово-Чепецк

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О

национальных  целях  развития  Российской  Федерации  на  период  до  2030  года»,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

Порядком  разработки,  корректировки,  осуществления  мониторинга  и  контроля

реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 29.11.2017 № 13/93, Кирово-Чепецкая городская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в стратегию социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на период до

2030 года, утвержденную решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.04.2018 №

5/22  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными  решениями  Кирово-Чепецкой

городской Думы от 29.05.2019 № 6/26, от 29.04.2020 № 4/15). Прилагаются.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области                                                                                                                        Е.М. Савина

О внесении и утверждении изменений в
 стратегию социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области на период

до 2030 года

	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.